
Loga atjaunošana. Dundagas pils 
Pils ielā 14, Dundagā, Dundagas novadā. 2021. 

 

SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS 
 

Pamatojoties uz pasūtītāja projektēšanas uzdevumu un ievērojot būvniecības un kultūras pieminekļu 
normatīvās prasības, kā arī balstoties uz Ēku būvnoteikumu 39.punktu, izstrādāta Apliecinājuma 
karte Dundagas pils, Pils ielā 14, Dundagā, loga L158 atjaunošanas projekts. 

Situācijas apraksts 

1016.gadā SIA “TOTUS” ir izstrādājis Dundagas pils logu atjaunošanas koncepciju, kas saskaņota 
Nacionālajā mantojuma pārvaldē, un uz kuras pamata tika izstrādāta Loga L158 atjaunošanas 
projekts. 

Dundagas pils ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis ar Nr. 6739, apstiprināts ar Kultūras 
ministrijas 29.10.1998. rīkojumu Nr.128. 

Atjaunojamais logs atrodas Dundagas pils iekšpagalma DA fasādē 1.stāvā. Tas ir 20.gs. sākuma A tipa 
logs - dubults trīsvērtņu ar sešrūšu dalījumu ārējās vērtnēs, bet iekšējās (ziemas) vērtnes bez 
dalījuma. Loga ārējo vērtņu augšdaļa arkveida, taču aploda ir taisnstūra, interjerā arkas stūros starp 
aplodu un vērtnēm - koka apdare. Fasādē apdare kā arkveida logam. Šāds logs ir tikai vienā 
eksemplārā. 

Normatīvi, kas ievēroti projekta izstrādē: 
 Būvniecības likums 
 Vispārīgie būvnoteikumi 
 Ēku būvnoteikumi 
 Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 208-15 „Publiskas ēkas” 
 Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība" 
 Likums par kultūras pieminekļu aizsardzību 

 
Projekts neparedz jebkādu ēkas konstrukciju ietekmēšanu. Tā kā paredzēta tikai loga atjaunošana, 
ēkas tehniskās apsekošanas atzinums un darbu organizēšānas projekts DOP šajā procesā nav 
nepieciešams. Skatīt darbu metodiku projekta aprakstā. 
 
Loga esošais tehniskais un vizuālais stāvoklis 
 
Logs L158 ir tehniski neapmierinošā stāvoklī, jo vairs nepilda logam paredzētas funkcijas – nav 
iespējams blīvi aiztaisīt vērtnes, jo nefunkcionē vērtņu aizbīdņi un aizgriežņi, vietām zudusi 
stiklojuma ķite, zudis krāsojums, kas pasargā koku. Palodzes daļa pie aplodas iztrupējusi. 
 
Loga atjaunošanas projekts paredz: 
 
Paredzēts atjaunot logu L158, uzlabojot tā tehniski funkcionālo un vizuālo stāvokli, kā arī uzlabojot 
energoefektivitāti. 

Ārējās vērtnes un aplodu restaurēt atbilstoši restaurācijas darbu metodikai. Iekšējās vērtnes 
izgatavot jaunas ar stikla pakešu stiklojumu (skat AR-6; AR-7). Izgatavot daļu jaunu palodzi, 
saglabājot un restaurējot oriģinālas palodzes profilēto daļu. 



Loga atjaunošana. Dundagas pils 
Pils ielā 14, Dundagā, Dundagas novadā. 2021. 

 

Restaurācijas darbu metodika (pēc DMG Restaurācija izstrādāta darbu apraksta): 

DEMONTĀŽA  

 Koka detaļu demontāža nepieciešama lai piekļūtu pie bojātajām koka virsmām un lai 
koka elementus darbnīcas apstākļos būtu vieglāk atjaunot. 

 Demontējamie elementi pirms noņemšanas jāmarķē. 
 Gadījumā, ja demontējamie elementi ir mitri, tie jāžāvē. 
 Demontētās detaļas atliekamas savās sākotnējās vietās pēc marķējuma shēmas. 

 

ATTĪRĪŠANA NO KRĀSU UZSLĀŅOJUMIEM. 

 Krāsu slāņi, kas viegli atdalāmi, no virsmas notīrāmi, nokasot ar cietu skrāpi. Spraugu un 
šuvju aizpildījums maksimāli jāiztīra, lai atbrīvotu vietu jaunam, stabilam pildījumam. 

 Vēsturiskie lineļļas krāsas slāņi, kas ir noturīgi nav pilnībā jānotīra no visām virsmām. Kā 
vienkāršākais līdzeklis būtu izmantojama cikliņa un karstā gaisa fēns. Veicot attīrīšanas 
darbus ar karstā gaisa fēnu, objektā obligāti jābūt norīkotam atbildīgajam par 
ugunsdrošības noteikumu ievērošanu, darbiniekiem jābūt iepazīstinātiem ar drošības 
noteikumiem un tuvumā jābūt pieejamiem ugunsdzēšanas līdzekļiem. 

 Ja krāsa nereaģē uz karstu gaisu, tā notīrāma ķīmiski. Attīrīšanai ieteicams izmantot 
“akzo nobel” krāsu attīrīšanas līdzekli “VITAF”, jeb bieži, kā efektīvāku, “dufa” “abbeizer 
2000”. Tie uzklājami ar otu uz apstrādājamās virsmas un pēc ~20min. ar ūdeni un cietu 
ne metāla zaru birsti, notīrāmi. Ja vēlamais rezultāts netiek sasniegts, līdzekli “abbeizer 
2000” uzklāj uz virsmas, virsmu pārklāj ar polietilēna plēvi un atstāj iedarboties uz 
ilgāku laiku līdz 3 stundām. Pēc tam noberzt, kā aprakstīts iepriekš. 

 Pēc virsmu attīrīšanas līdzekli neitralizēt - nomazgāt ar ūdeni. Ieteicams izmantot ūdens 
strūklu. 

 Ķite, kura ķīmiski nereaģē, no šuvēm jāiztīra mehāniski. 
 
 
GALDNIECĪBAS IZSTRĀDĀJUMU RESTAURĀCIJA 

 Esošās koka detaļas remontējamas un restaurējamas. 
 Zudušās un nopietni bojātās vietas protezējamas, izmantojot sausu, atbilstošu 

materiālu, ievērojot to konstruktīvo risinājumu, šķiedru virzienu, raksturu un 
profilējumu.  

 Pēc notīrīšanas, nomazgāšanas un gruntēšanas lielākās šķirbas aizpildīt ar lineļļas ķiti, 
nepārspīlējot ar virsmas gludumu.  
 

GRUNTĒŠANA 

 Gruntēšana - koksnes virskārtas piesūcināšana 
 Gruntēt ar karstu lineļļas un terpentīna šķidrumu, kas ir inerts pret krāsojamo virsmu 

un ir pietiekoši pastāvīgs ķīmiskā ziņā. 
 Virsmu gruntēt vairākas reizes (līdz pat 4) ievērojot starpžūšanai nepieciešamo laiku. 

Gruntēšanas daudzums atkarīgs no koka virsmas bojājumu pakāpes un uzsūkšanas 
spējām. 



Loga atjaunošana. Dundagas pils 
Pils ielā 14, Dundagā, Dundagas novadā. 2021. 

 

 Lineļļai labi jāiesūcas koka virskārtā, taču tas nedrīkst radīt spīdīgu virskārtu. Pēdējo 
kārtu ieklāt ar uzkarsētu līdz + 65°C lineļļas un terpentīna maisījumu attiecībās 1 pret 5. 
Lieko noslauka ar tekstiliju vai tehniskām papīra salvetēm. Gruntējums nedrīkst būt 
“treknāks” kā krāsojums. 

 Obligāti jāgruntē visas šuves, spraugas. 
 Gruntētai virsmai jābūt tīrai un sausai. To nedrīkst veikt mitrā laikā vai saulgozī. 
 Lineļļa oksidējoties rada siltumu. Tāpēc visas tekstilijas vai papīrs, kas bijis saskarē ar 

lineļļu pēc lietošanas obligāti jāiegremdē tvertnē ar ūdeni. 
 
 

METĀLA DETAĻU RESTAURĀCIJA 

 Korozijas procesu apturēšana un pretkorozijas aizsardzība ir galvenie uzdevumi  metālu 
restaurācijā. 

 Galvenais metāla virsmu pretkorozijas aizsardzības veids ir to attīrīšana un krāsošana ar 
pretkorozijas gruntīm un krāsām. 

 Rūsu no metāla detaļām notīra ar birsti, krāsu paliekas nodedzina, tad darvo, pārklāj ar 
oranžo svina mīniju un krāso. Ja metāla detaļa  ir sabojāta – to ir iespējams salabot vai 
piemeklēt atbilstošu vietā. Ja nav iespējams veco furnitūru restaurēt, tad ir jāizgatavo 
kopija. 

 Metāla detaļas tiek montētas pirms krāsošanas, pirms tam piemērot būvdetaļu savā 
sākotnējā vietā. 

 Metāla detaļas pie koka virsmas stiprina ar ķiti un cinkotajām nagliņām.  
 Pēc metāla detaļu montāžas naglu galvas nepieciešams apstrādāt ar oranžo svina 

mīniju. 
 
 

STIKLOŠANA, ĶITĒŠANA 

 Stiklošanai izmantot vēsturiskos plāno stiklus (1,5 – 2mm) 
 Stikla grope pirms ķitēšanas apstrādājama ar šellaku vai zaru laku, lai eļļa no ķites 

neiesūktos koksnē. 
 Stikli gropē liekami ķitē un piefiksējami ar nerūsējošā tērauda stiepli vai speciāliem 

romba iedzītņiem. 
 Loga gropi stikla virspusē aizpilda ar lineļļas ķiti un pārvelk ar ķites nazi raugoties, lai 

ķitējuma mala būtu 45 grādu leņķī. 
 Uz ķites krāsa visnoturīgākā ir, tad ja krāso starp ceturto un desmito dienu pēc 

ķitēšanas. 
 Krāsojot vērtnes, krāsai jābūt nedaudz pāri ķitējumam uz stikla, lai mitrums neiekļūtu 

aiz ķites. 
 
 

KRĀSOŠANA 

 Šī metodiski pareizi izpildīta darba sastāvdaļa nodrošina koka virsmas papildus 
aizsardzību un vienlaicīgi garantē estētisku kvalitāti. 

 Virsmas krāsot pavasarī / vasarā - no rīta pēc rasas nožūšanas vai vakarā pirms rasas. 
Nav ieteicams krāsot karstā saulē vai mitrā laikā. 

 Obligāti pirms krāsošanas jāveic kontrolkrāsojums, lai precizētu krāsu toņus, materiālu 
patēriņu un metodiku. 



Loga atjaunošana. Dundagas pils 
Pils ielā 14, Dundagā, Dundagas novadā. 2021. 

 

 Krāsot tikai uz pilnīgi nožuvuša gruntējuma un šuvojuma. 
 Krāsojumam jābūt plānam, lai tas saglabātu elastību, bet vienlaicīgi tam jābūt pietiekoši 

sedzošam, lai varētu nokrāsot divas reizes. Otrā kārta jāklāj, kad pirmā ir pilnīgi 
nožuvusi. 

 Otrā kārta var būt par 10% treknāka, kā pirmā (vairāk eļļas). 
 

 
 
 
 

Arh. Aiga Rozentāle-Baiža 
Sert.Nr.1-00650 

29178834 



VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

AR DAĻAS VADĪTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTA ARH. NR:
03-21

LOGA
ATJAUNOŠANA

DUNDAGAS PILS,
DUNDAGA

PROJEKTA STADIJA

LAPA

MĒROGS

APLIECINĀJUMA KARTE

RASĒJUMA NR.

AR DAĻA AR-1

KAD. NR.

LAPA NR.

PROJEKTS UN ADRESE:

DATUMS 01.03.2021

-

BŪVPROJ.VADĪTĀJS/IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA (SERT.NR.
1-00650)
TORŅAKALNA IELA 24A, RĪGA LV-1024; T.29178834; aiga.rozentale@gmail.com

LAPAS IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

1

RASĒJUMU SARAKSTS

A4

NOVIETNE, SHĒMA
INFORMĀCIJA NO KADASTRS.LV

ARHITEKTŪRAS DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

LAPA P.K. NOSAUKUMS MARKA NR.

1. VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI, RASĒJUMU SARAKSTS AR 1

MĒROGS

2. AR 2

1:10

IZMANTOTO DOKUMENTU UN NORMATĪVU SARAKSTS:

- www.kadastrs.lv

- Pasūtītāja projektēšanas uzdevums

- MK noteikumi "Ēku būvnoteikumi"

- MK noteikumi "Vispārīgie būvnoteikumi"

- Būvniecības likums

- Civillikums

- LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana"

- LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

- LBN 2008-15 "Publiskas ēkas"

- Likums par kultūras pieminekļu aizsardzību

LOGA SPECIFIKĀCIJA

-

LOGS FASĀDĒ. ESOŠĀ SITUĀCIJA UN KONCEPCIJA

-

3.

4.

5.

6.

7.

AR

AR

AR

AR

AR

3

4

5

6

7

LOGS IEKŠĒJĀS VĒRTNES. IEKŠSKATS. UZMĒRĪJUMS.

-

1:10LOGS ĀRĒJĀS VĒRTNES. IEKŠSKATS. UZMĒRĪJUMS.

LOGA PROJEKTS. IEKŠSKATS. HORIZONTĀLAIS UN VERTIKĀLAIS GRIEZUMS

LOGA PROJEKTS. MEZGLI

1:10

1:2

PIEZĪMES:

- Visi mēri doti milimetros.

- Pirms logu izgatavošanas obligāti pārmērīt loga ailu.

- Neskaidrību gadījumā sazināties ar projekta izstrādātāju..

LAPAS KOPĀ : 7



ESOŠA LOGA L158 SPECIFIKĀCIJA

TIPS KAD IEBŪVĒTS MATERIĀLS, KONSTRUKCIJA

1909.-1914. ĀRĒJĀS VĒRTNES ORIĢINĀLAS KOKA, DUBULTS ODERLOGS

APRAKSTS

GAN IEKŠĒJĀS, GAN ĀRĒJĀS VĒRTNES UN APLODA NEAPMIERINOŠĀ
TEHNISKĀ STĀVOKLĪ. ORIĢINĀLĀ FURNITŪRA- STOBRVIRAS UN AIZVĒRTŅI

L158

Gb

1
IEKŠĒJĀS (ZIEMAS) VĒRTNES, DOMĀJAMS, 
SEKUNDĀRAS SAGLABĀJUŠIES, BET AIZVĒRTŅI NEFUNKCIONĒ.

IEKŠĒJĀM SĀNU VĒRTNĒM IESTRĀDĀTAS, DOMĀJAMS, SLĒĢU 
AIZSPIEDĒJMEHĀNISMA DETAĻAS

PROJEKTS

APLODU UN ĀRĒJĀS VĒRTNES UN FURNITŪRU RESTAURĒT.

PALODZES PROFILĒTO DAĻU RESTAURĒT, VIDĒJO DAĻU IESPĒJAMS PROTEZĒT JAUNU.
IEKŠĒJĀS (ZIEMAS) VĒRTNES IZGATAVOT JAUNAS AR STIKLA PAKETI, BEZ DALĪJUMA.

IEKŠĒJĀM VĒRTNĒM FURNITŪRU PĒC ATJAUNOTO LOGU ANALOGIEM.
KRĀSOJUMS ANALOGS ATJAUNOTAJIEM LOGIEM, SKAT. AR-5

LOGU ATJAUNOŠANAS KONCEPCIJA 2016.G.
APZĪMĒJUMI UN PIEZĪMES:

- UZ LOGA L158 ATTIECINĀMAS NORĀDES LOGU
ATJAUNOŠANAS KONCEPCIJAS MATERIĀLĀ.

BALSTOTIES UZ LOGU ATJAUNOŠANAS KONCEPCIJU, LOGAM L158 PAREDZĒTS SAGLABĀT ĀRĒJO VĒRTNI TO RESTAURĒJOT (SKAT.
SKAIDROJOŠO APRAKSTU), SAVUKĀRT IEKŠĒJO ZIEMAS VĒRTNI IZGATAVOT JAUNU PĒC KONCEPCIJĀ IZSTRĀDĀTĀS METODIKAS UN ŠAJĀ
APLIECINĀJUMA KARTES PROJEKTĀ LOGA L158 ATJAUNOŠANAS PROJEKTA ZĪMĒJUMA.
JAUTĀJUMU UN NESKAIDRĪBU ZIŅĀ VĒRSTIES PIE PROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJA.

ATJAUNOJAMAIS LOGS L158

LOGA
SPECIFIKĀCIJA

AR DAĻAS VADĪTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTA ARH. NR:
03-21

LOGA
ATJAUNOŠANA

DUNDAGAS PILS, DUNDAGA

PROJEKTA STADIJA

LAPA

MĒROGS

APLIECINĀJUMA KARTE

RASĒJUMA NR.

AR DAĻA AR-2

KAD. NR.

LAPA NR.

PROJEKTS UN ADRESE:

DATUMS 01.03.2021

-

BŪVPROJ.VADĪTĀJS/IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA (SERT.NR.
1-00650)
TORŅAKALNA IELA 24A, RĪGA LV-1024; T.29178834; aiga.rozentale@gmail.com

LAPAS IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

2A2



APZĪMĒJUMI UN PIEZĪMES:

- LOGA L158 ATRAŠANĀS VIETA DA FASĀDĒ PAGALMĀ.

BALSTOTIES UZ LOGU ATJAUNOŠANAS KONCEPCIJU, LOGAM L158 PAREDZĒTS SAGLABĀT ESOŠO LOGA DALĪJUMU UN RŪTOJUMU,
SAGLABĀJOT UN RESTAURĒJOT ĀRĒJĀS VĒRTNES.

LOGU ATJAUNOŠANAS KONCEPCIJA DA FASĀDĒ

LOGU ESOŠĀ SITUĀCIJA DA FASĀDĒ

LOGS FASĀDĒ

AR DAĻAS VADĪTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTA ARH. NR:
03-21

LOGA
ATJAUNOŠANA

DUNDAGAS PILS,
DUNDAGA

PROJEKTA STADIJA

LAPA

MĒROGS

APLIECINĀJUMA KARTE

RASĒJUMA NR.

AR DAĻA AR-3

KAD. NR.

LAPA NR.

PROJEKTS UN ADRESE:

DATUMS 01.03.2021

-

BŪVPROJ.VADĪTĀJS/IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA (SERT.NR.
1-00650)
TORŅAKALNA IELA 24A, RĪGA LV-1024; T.29178834; aiga.rozentale@gmail.com

LAPAS IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

3

ESOŠĀ SITUĀCIJA UN
KONCEPCIJA

A3



IEKŠĒJO (ZIEMAS) VĒRTŅU IEKŠSKATS
UZMĒRĪJUMS

LOGA L158 HORIZONTĀLAIS GRIEZUMS "H"
UZMĒRĪJUMS

LOGA L158 VERTIKĀLAIS GRIEZUMS "V"
UZMĒRĪJUMS

V

V

H H

AR DAĻAS VADĪTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTA ARH. NR:
03-21

LOGA
ATJAUNOŠANA

DUNDAGAS PILS,
DUNDAGA

PROJEKTA STADIJA

LAPA

MĒROGS

APLIECINĀJUMA KARTE

RASĒJUMA NR.

AR DAĻA AR-4

KAD. NR.

LAPA NR.

PROJEKTS UN ADRESE:

DATUMS 01.03.2021

1:10

BŪVPROJ.VADĪTĀJS/IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA (SERT.NR.
1-00650)
TORŅAKALNA IELA 24A, RĪGA LV-1024; T.29178834; aiga.rozentale@gmail.com

LAPAS IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

4

UZMĒRĪJUMS

A3

PIEZĪMES:

- UZMĒRĪJUMS VEIKTS 2021.GADA MARTĀ.
- IEKŠĒJĀS LOGA VĒRTNES TEHNISKI NEAPMIERINOŠĀ STĀVOKLĪ, SASKAŅĀ AR LOGU

ATJAUNOŠANAS KONCEPCIJU, IZGATAVOJAMAS JAUNAS ATBILSTOŠI LOGA L158 ATJAUNOŠANAS
PROJEKTAM.

LOGA IEKŠĒJĀS
VĒRTNES. IEKŠSKATS



KOKA DAĻA AILĀ

LOGA L158 HORIZONTĀLAIS GRIEZUMS "H"
UZMĒRĪJUMS

ĀRĒJO VĒRTŅU IEKŠSKATS
UZMĒRĪJUMS LOGA L158 VERTIKĀLAIS GRIEZUMS "V"

UZMĒRĪJUMS

SAGLABĀJUŠIES ĀĶI,

AIZBĪDŅI ZUDUŠI

SAGLABĀJUŠIES

AIZBĪDŅI

NEFUNKCIONĒJOŠI

LOGA ĀRĒJĀS
VĒRTNES. IEKŠSKATS

AR DAĻAS VADĪTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTA ARH. NR:
03-21

LOGA
ATJAUNOŠANA

DUNDAGAS PILS,
DUNDAGA

PROJEKTA STADIJA

LAPA

MĒROGS

APLIECINĀJUMA KARTE

RASĒJUMA NR.

AR DAĻA AR-5

KAD. NR.

LAPA NR.

PROJEKTS UN ADRESE:

DATUMS 01.03.2021

1:10

BŪVPROJ.VADĪTĀJS/IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA (SERT.NR.
1-00650)
TORŅAKALNA IELA 24A, RĪGA LV-1024; T.29178834; aiga.rozentale@gmail.com

LAPAS IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

5

UZMĒRĪJUMSPIEZĪMES:

- UZMĒRĪJUMS VEIKTS 2021.GADA MARTĀ.
- ĀRĒJĀS LOGA VĒRTNES TEHNISKI NEAPMIERINOŠĀ STĀVOKLĪ, SASKAŅĀ AR LOGU ATJAUNOŠANAS KONCEPCIJU,

RESTAURĒJAMAS ATBILSTOŠI LOGA L158 ATJAUNOŠANAS PROJEKTAM.



IEKŠĒJO (ZIEMAS) VĒRTŅU IEKŠSKATS
UZMĒRĪJUMS

LOGA L158 HORIZONTĀLAIS GRIEZUMS "H"
UZMĒRĪJUMS

LOGA L158 VERTIKĀLAIS GRIEZUMS "V''
UZMĒRĪJUMS

V

V

H H

IELIEKAMA, AR AIZBĪDŅIEM

FIKSĒJAMA VĒRTNE

IZTRUPĒJUSI PALODZES DAĻA,

KAS NOMAINĀMA AR JAUNU

KOKA DAĻU

LOGA PROJEKTS

AR DAĻAS VADĪTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTA ARH. NR:
03-21

LOGA
ATJAUNOŠANA

DUNDAGAS PILS,
DUNDAGA

PROJEKTA STADIJA

LAPA

MĒROGS

APLIECINĀJUMA KARTE

RASĒJUMA NR.

AR DAĻA AR-6

KAD. NR.

LAPA NR.

PROJEKTS UN ADRESE:

DATUMS 01.03.2021

1:10

BŪVPROJ.VADĪTĀJS/IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA (SERT.NR.
1-00650)
TORŅAKALNA IELA 24A, RĪGA LV-1024; T.29178834; aiga.rozentale@gmail.com

LAPAS IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

6

IEKŠSKATS. HORIZONTĀLAIS
UN VERTIKĀLAIS GRIEZUMS

A3

PIEZĪMES:

- JAUNIZGATAVOJAMAS IEKŠĒJĀS (ZIEMAS) VĒRTNES (VĒRTŅU GABARĪTU ZMĒRS 2020X1235MM) - KOKA
KONSTRUKCIJA AR STIKLA PAKETI U ≤1.4W/M², VĒRTNES BEZ DALĪJUMA, ANALOGAS ESOŠAJĀM
VĒRTNĒM. IZGATAVOT JAUNU PALODZES VIDĒJO DAĻU, KAS IR SATRUPĒJUSI. ĀRĒJO PALODZES DAĻU
AR PROFILĒTO NOMALI RESTAURĒT.

- ĀRĒJĀS VĒRTNES UN VISA APLODA RESTAURĒJAMAS.

- FORNITŪRU - EŅĢES, ROKTURUS AIZBĪDŅUS IZVĒLĒTIES ANALOGUS RESTAURĒTAJIEM LOGIEM -
KALTA METĀLA FURNITŪRA.

- KRĀSOT ATBILSTOŠI LOGU KONCEPCIJAI UN IEPRIEKŠ RESTAURĒTO LOGU METODIKAI AR LINEĻĻAS
KRĀSU. GAN FASĀDĒ, GAN INTERJERĀ TONIS PĒC NCS KRĀSU SISTĒMAS S 1005Y.



LOGA L158 HORIZONTĀLĀ GRIEZUMA "H" MEZGLI
M 1:2

LOGA L158 VERTIKĀLĀ GRIEZUMA "V" MEZGLI
M 1:2

LOGA PROJEKTS

AR DAĻAS VADĪTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTA ARH. NR:
03-21

LOGA
ATJAUNOŠANA

DUNDAGAS PILS,
DUNDAGA

PROJEKTA STADIJA

LAPA

MĒROGS

APLIECINĀJUMA KARTE

RASĒJUMA NR.

AR DAĻA AR-7

KAD. NR.

LAPA NR.

PROJEKTS UN ADRESE:

DATUMS 01.03.2021

1:2

BŪVPROJ.VADĪTĀJS/IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA (SERT.NR.
1-00650)
TORŅAKALNA IELA 24A, RĪGA LV-1024; T.29178834; aiga.rozentale@gmail.com

LAPAS IZSTRĀDĀTĀJS:
AIGA ROZENTĀLE-BAIŽA

7

MEZGLI

A3

PIEZĪMES:

- JAUNIZGATAVOJAMAS IEKŠĒJĀS (ZIEMAS) VĒRTNES (VĒRTŅU GABARĪTU ZMĒRS 2020X1235MM) - KOKA
KONSTRUKCIJA AR STIKLA PAKETI U ≤1.4W/M², VĒRTNES BEZ DALĪJUMA, ANALOGAS ESOŠAJĀM
VĒRTNĒM. IZGATAVOT JAUNU PALODZES VIDĒJO DAĻU, KAS IR SATRUPĒJUSI. ĀRĒJO PALODZES DAĻU
AR PROFILĒTO NOMALI RESTAURĒT.

- ĀRĒJĀS VĒRTNES UN VISA APLODA RESTAURĒJAMAS.

- FORNITŪRU - EŅĢES, ROKTURUS AIZBĪDŅUS IZVĒLĒTIES ANALOGUS RESTAURĒTAJIEM LOGIEM -
KALTA METĀLA FURNITŪRA.

- KRĀSOT ATBILSTOŠI LOGU KONCEPCIJAI UN IEPRIEKŠ RESTAURĒTO LOGU METODIKAI AR LINEĻĻAS
KRĀSU. GAN FASĀDĒ, GAN INTERJERĀ TONIS PĒC NCS KRĀSU SISTĒMAS S 1005Y.


	Sheets and Views
	L158_apliec-VISP
	OLE1

	L158_apliec-FAS
	OLE1

	L158_apliec-FAS_LOG
	OLE1

	L158_apliec-L158-10_IEKSSKATS UZ
	OLE1

	L158_apliec-L158-10 IEKSSKATS_AREJ_UZ
	OLE1

	L158_apliec-L158-10_IEKSSKATS_PROJ
	OLE1

	L158_apliec-L158-10_MEZGLI_PROJ
	OLE1



